1040 Bagues d’arrêt > Bagues d’arrêt fendue en une partie
modèles F2-41 - F2-410
 ❚  Produits
associés
F2-42 Page 1048
A5-28 Page 374
 ❚ MATIÈRES
-  F2-41 : Acier bruni 1215.

d2
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande F2-41-06
Acier
bruni
Acier
inoxydable
d1 d2 d3 l1
Vis
DIN 912
Poids
g
F2-41-06 F2-410-06 l 6 16 20,7 20 M3x8 27,2
F2-41-08 F2-410-08 l 8 18 22,4 20 M3x8 27,2
F2-41-10 F2-410-10 l 10 24 26,0 20 M3x10 54,4
F2-41-12 F2-410-12 l 12 28 31,8 24 M4x12 90,7
F2-41-16 F2-410-16 l 16 34 39,4 29 M5x16 145,1
F2-41-20 F2-410-20 l 20 40 46,4 33 M6x16 155,6
F2-41-25 F2-410-25 l 25 45 50,8 33 M6x16 263,1
en acier bruni   en acier inoxydable
Acier
Inoxydable